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Swoboda aranżacji
Każdy dom jest inny. Budynki różnią się 
od siebie rozkładem pomieszczeń oraz 
wielkością. Czasami brakuje pomieszcze-
nia technicznego, co może powodować 
problem ze znalezieniem miejsca na mon-
taż rekuperatora. Centrala wentylacyjna 
ARIA VITALE daje ogromną swobodę przy 
wyborze miejsca montażu, gdyż można 
ją zainstalować w 3 pozycjach – na ścia-
nie, pod sufitem oraz na podłodze. Dzięki 
temu ARIA VITALE można umieścić tam, 
gdzie jest dla nas najwygodniej – w gara-
żu, pomieszczeniu technicznym lub na 
ocieplonym poddaszu. Do tego urządze-
nie można swobodnie obracać o 180°, 
bez ingerencji w układy wewnętrzne. 
Wystarczy jedynie obrócić panel sterujący 
zamocowany na obudowie rekuperato-
ra. Pozwala to na dogodne podłączenie 
centrali do czerpni i wyrzutni powietrza 
oraz reszty instalacji wentylacyjnej. Panel 
sterujący można też przenieść z obudo-
wy urządzenia na ścianę, w wygodne dla 
nas miejsce. Jest to kluczowe zwłaszcza 
wtedy, gdy urządzenie ARIA VITALE zosta-

ło zainstalowane w niedostępnym miej-
scu, np. na poddaszu.

Najwyższa jakość powietrza
Zadaniem rekuperatora jest usuwanie 
zanieczyszczonego, głównie przez CO2 i wil-
goć, powietrza z domu oraz dostarczanie 
świeżego z zewnątrz. Często jednak jakość 
powietrza zewnętrznego jest niewystar-
czająca i jest ono zanieczyszczone. ARIA 
VITALE wyposażone jest w wysokiej klasy 
dokładny filtr ISO ePM1 70% (F7), który jest 
w stanie wyłapać większość najbardziej 
niebezpiecznych dla naszego zdrowia czą-
stek o średnicy poniżej 1 μm. Dzięki temu 
dostajemy powietrze o 50% czystsze niż 
zalecenia WHO przy stężeniu cząstek sta-
łych w otoczeniu przekraczającym dopusz-
czalne wartości nawet o połowę.

Wymiana powietrza bez odzysku ciepła 
powodowałaby bardzo duże straty ener-
gii i wzrost rachunków za ogrzewanie. 
Rekuperator ARIA VITALE wyposażony jest 
w wysokiej klasy wymiennik ciepła pozwa-
lający na odzysk do 95% energii. Obudowa 
urządzenia wykonana z izolującego mate-

riału, jakim jest EPP o grubości 50 mm, 
pozwala na ograniczenie utraty ciepła 
przez obudowę do minimum. Dodatkowo 
w celu odzysku wilgoci, w modelu 
Platinum, zastosowano wymiennik ental-
piczny z antybakteryjną i antywirusową 
membraną.

Prostota obsługi
Obsługa urządzenia jest prosta i intuicyjna. 
Urządzeniem można sterować za pomocą 
panelu dotykowego oferującego kluczowe 
funkcje („wakacje”, „party”) lub za pomocą 
aplikacji Aria myHOME dostępnej na tele-
fon lub przez internet. Aplikacja oferuje 
dostęp zarówno do funkcji z panelu stero-
wania, jak i zaawansowanych opcji, a także 
możliwość podglądu parametrów pracy 
urządzenia oraz zdalnej diagnostyki przez 
serwis. Dodatkowo istnieje możliwość 
podpięcia urządzenia pod instalację Smart 
Home dzięki protokołowi Modbus. Przy 
zakupie kompletnego systemu HEATPEX 
ARIA (CONNECT i ADURO – instalacja do 
rozprowadzania powietrza) oraz rekupera-
tora VITALE klient otrzymuje 5 lat gwaran-
cji na cały system wraz z urządzeniem.

Rekuperator HEATPEX ARIA VITALE 
– funkcjonalność ukryta w detalach

HEATPEX Sp. z o.o.
ul. Chrzanowskiego 11
80-278 Gdańsk
tel. 58 309 02 28
www.heatpex.pl
rekuperacja@heatpex.pl

Większość naszego życia spędzamy obecnie w pomieszczeniach, dlatego 
warto zadbać, aby powietrze którym oddychamy było jak najlepszej jako-
ści. Stan powietrza w naszym domu możemy poprawić instalując centralę 
wentylacyjną z odzyskiem ciepła. ARIA VITALE to nowoczesne urządzenie 
firmy HEATPEX, które zadba o jakość powietrza, jednocześnie oferując 
bogatą funkcjonalność.
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